
 

KORRALDUS 

Jüri 13. detsember 2022 nr 2106 
 
 
Koolilõuna ja toidupaki päevamaksumuse kehtestamine 
 
 
Võttes aluseks Rae Vallavolikogu 22.09.2020 määruse nr 57 „Koolilõuna toetuse 
kasutamine tingimused ja kord” § 2 lõige 1, Rae Vallavalitsus annab 
 
korralduse: 
 
1. Kehtestada koolilõuna ja toidupaki päevamaksumus Rae valla üldhariduskoolides 

õpilase kohta järgmiselt: 
1.1 koolilõuna 1,20 eurot; 
1.2 toidupakk (distantsõppe korral) 2 eurot. 

2. Tunnistada kehtetuks Rae Vallavalitsuse 20.09.2022 korraldus nr 1437 „Koolilõuna 
ja toidupaki päevamaksumuse kehtestamine“.  

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

4. Edastada käesolev korraldus Rae valla üldhariduskoolidele. 

5. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva 
jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 
/allkirjastatud digitaalselt/  

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Madis Sarik  
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär 
 


